
KUJIP817YT5E 

Smlouva o dílo 
uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2586 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

ČI. I 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
zastoupený Mgr. Ing. Zdeňkem Kadlecem, dr. h. c., ředitelem krajského úřadu 
(dále jen „objednatel") 
zástupcem objednatele ve věcech realizace této smlouvy je Ivana Šmídová 

a 

Agentura PANCÉŘ s.r.o. 
se sídlem: K dubu 2330/2b, Chodov, 149 00 Praha 4 
IČO: 26155788 
DIČ: CZ26155788 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75225 
jednající: Mgr. Miroslavem Faiglem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.ú.: 107-5213230267/0100. 
(dále jen „zhotovitel") 
zástupcem zhotovitele ve věcech realizace této smlouvy je Zdeněk Papež 

ČI. II 
Účel smlouvy 

Zajištění recepčních služeb v objektu Žižkova 57 Jihlava v období od 10. 7. 2017 do 
31. 8. 2017, celkem 314 hodin. 

ČI. III 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provádět recepční služby (dále jen „služby") v rozsahu stanoveném 
v čl. IV této smlouvy a objednatel se zavazuje za řádné a včasné provádění služeb 
zhotoviteli zaplatit cenu stanovenou v čl. VI této smlouvy. 

Čl. IV 
Specifikace služeb 

Zajištěním služby se rozumí: 
- podávání informací o umístění kanceláří odborů a oddělení krajského úřadu a členů rady, 
- podávání informací o akcích konaných v sídle kraje, 
- obsluha telefonní ústředny, 
- spolupráce s pracovníky ostrahy v sídle kraje. 

Stránka 1 z 3 



Čl. v 
Místo a čas plnění 

1. Místem plnění je pracoviště Krajského úřadu Kraje Vysočina (Žižkova 57 Jihlava). 
2. Recepční služby budou poskytovány v pracovních dnech v době: pondělí 8:00 - 17:00 
hodin, úterý 8:00 - 16:00 hodin, středa 8:00 - 17:00 hodin, čtvrtek 8:00 - 16:00 hodin, 
v pátek 8:00 - 14:00 hodin, tj. 40 hodin týdně. 

Čl. VI 
Cena služeb a platební podmínky 

1. Cena za plnění předmětu díla se sjednává takto: 
Cena za provedení služeb uvedených v čl. IV této smlouvy za jednu hodinu plnění činí 83,-
Kč bez DPH; tj. za 314 hodin 26 062,- Kč bez DPH; Cena vč. DPH 31 535,- Kč. 
2. Cena se sjednává jako pevná a nejvýše přípustná za plnění předmětu smlouvy ve 
sjednaném rozsahu. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. 
DPH. Změna dohodnuté ceny je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. 
Změna ceny se provede písemným dodatkem k této smlouvě. 
3. Uvedená cena v sobě zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním služeb. 
4. Cena za provedení služeb bude hrazena objednatelem měsíčně pozadu na základě 
faktury (daňového dokladu), vystaveného zhotovitelem. Zhotovitel je povinen vystavit daňový 
doklad za provedené služby nejpozději do 14 dnů po skončení příslušného měsíce, ve 
kterém byly služby provedeny. Objednatel se zavazuje zaplatit do 14 dnů ode dne 
prokazatelného doručení daňového dokladu. 
5. Úhrada účtované částky bude probíhat formou bezhotovostního převodu na účet 
zhotovitele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). 
6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy zhotovitel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované zhotovitelem. 

Čl. VII 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednavatel se zavazuje: 
Poskytnout zhotoviteli před zahájením služeb potřebné informace a jinou 
dokumentaci, která je nezbytná pro řádné provádění služeb. 

- Poskytnout zhotoviteli kompletní materiály pro proškolení pracovníků z protipožárních 
a bezpečnostních předpisů platných pro zařízení objednatele, v nichž bude zhotovitel 
poskytovat služby. 

- Uhradit zhotoviteli na základě vyúčtování sjednanou cenu. 
2. Zhotovitel se zavazuje: 

- Vykonávat služby s náležitou a odbornou péčí. 
Provádět služby prostřednictvím svých zaměstnanců, kteří budou mít oblečenu 
uniformu zhotovitele nebo jiný vhodný oděv pro výkon služby. 

- Předat objednateli jmenný seznam zaměstnanců zhotovitele, kteří budou provádět 
služby. Zhotovitel zajistí, aby byl seznam úplný a odpovídal reálnému stavu. 

- Zajistit, aby zaměstnanci zhotovitele nepoužívali přístroje objednatele (zejména 
počítače, kopírky, telefony), které nejsou nezbytné pro výkon jejich služby, o čemž je 
zhotovitel před nástupem na pracoviště řádně poučí. 

Stránka 2 z 3 



Zajistit, aby zaměstnanci zhotovitele zachovávali mlčenlivost o všech informacích, 
které se dozvěděli při provádění služeb. 

- Zajistit, aby všechny ztracené věci nalezené v místě provádění služeb zaměstnanci 
zhotovitele byly neodkladně odevzdány objednateli. 

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 15. 05. 2017. 
2. Smluvní strany se zavazují včas se informovat o všech důležitých skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění této smlouvy. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno je určeno pro objednatele 
a jedno pro zhotovitele. 
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem, 
především jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo. 
6. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
smlouvu v Registru smluv zveřejní objednatel. 
8. Rozhodnutí o uzavření této smlouvy bylo provedeno v souladu s usnesením Rady kraje 
Vysočina č. 0259/09/2005/RK ze dne 22. 2. 2005. 

Čl. VIII 
Trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 10. 7. 2017 do 31. 8. 2017. 

Čl. IX 
Ostatní ujednání 

V Jihlavě dne: 

/ 

za objednatele > 
Mgr. Ing. Zdeněk Kadlec, dr. h. c. 

ředitel krajského úřadu 

za zhotovitele 
Mgr. Miroslav Faigl 

jednatel 

/ 

i PANCÉŘ s.r.c 

88., DIČ: CZ26I5S7SS 

Stránka 3 z 3 


